

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 052
Stavba: **Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:
SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:
SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

CC-CZ:
Datum: 4. 12. 2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH **2 407 233,03**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 407 233,03	505 518,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 912 751,97
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052

Stavba: Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Místo: Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 407 233,03	2 912 751,97	
SO	Oprava poškozené pod...	2 186 950,74	2 646 210,40	STA
VRN	VRNy	220 282,29	266 541,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

SO - Oprava poškozené pod...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2023

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH

2 186 950,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 186 950,74	21,00%	459 259,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 646 210,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

SO - Oprava poškozené pod...

Místo:

Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 186 950,74

HSV - HSV

2 115 622,27

10A - Základy

369 424,60

10B - Stožáry

464 783,68

10C - Vodiče

979 429,92

10 D - Demontáže

156 654,19

10 R - Revize a Zkoušky

145 329,88

OST - Ostatní

71 328,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

SO - Oprava poškozené pod...

Místo:

Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 186 950,74

D HSV HSV

2 115 622,27

D 10A Základy

369 424,60

1	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění stožáru trakčního vedení	m3	12,100	13 180,27	159 481,27	Sborník UOŽI 01 2023
2	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	12,100	7 030,80	85 072,68	Sborník UOŽI 01 2023
3	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednodílná	kus	8,000	2 354,40	18 835,20	Sborník UOŽI 01 2023
4	M	7497100080	Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV	kus	2,000	13 176,00	26 352,00	Sborník UOŽI 01 2023
5	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	15,000	5 312,23	79 683,45	Sborník UOŽI 01 2023

D 10B Stožáry

464 783,68

6	K	7497251015	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ TS, TSI, TBS, TBSE - včetně konečné regulace po zatížení	kus	2,000	11 511,61	23 023,22	Sborník UOŽI 01 2023
7	M	7497200150	Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (TS, TSI 324) do 10m vč. uzavíracího nátěru	kus	2,000	215 568,00	431 136,00	Sborník UOŽI 01 2023
8	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	2,000	5 312,23	10 624,46	Sborník UOŽI 01 2023

D 10C Vodiče

979 429,92

9	K	7497350025	Montáž závěsu na konzole s přidavným lanem	kus	1,000	13 533,74	13 533,74	Sborník UOŽI 01 2023
10	M	7497300030	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole s přidavným lanem	kus	1,000	40 824,00	40 824,00	Sborník UOŽI 01 2023
11	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	18,000	421,83	7 592,94	Sborník UOŽI 01 2023
12	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	18,000	596,16	10 730,88	Sborník UOŽI 01 2023
13	K	7497350210	Demontáž a opětovná montáž proudového propojení	kus	2,000	4 974,07	9 948,14	Sborník UOŽI 01 2023
14	M	7497300270	Vodiče trakčního vedení Proudová propojení	kus	2,000	9 061,20	18 122,40	Sborník UOŽI 01 2023
15	K	7497350230	Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana	kus	2,000	5 368,10	10 736,20	Sborník UOŽI 01 2023
16	M	7497300280	Vodiče trakčního vedení Spojka 2 lan nebo TR + lana	kus	2,000	8 532,00	17 064,00	Sborník UOŽI 01 2023
17	K	7497350504	Montáž pohyblivého kotvení sestavy trakčního vedení na stožár T, 2T 15 kN	kus	1,000	65 978,54	65 978,54	Sborník UOŽI 01 2023
18	M	7497300670	Vodiče trakčního vedení Pohyb. kotvení sestavy TV na T, na 2T, - 15kN	kus	1,000	340 956,00	340 956,00	Sborník UOŽI 01 2023
19	M	7497300810	Vodiče trakčního vedení Jedna sada litinového závaží - 15kN	kus	2,000	122 364,00	244 728,00	Sborník UOŽI 01 2023
20	K	7497350700	Tažení nosného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	80,000	28,52	2 281,60	Sborník UOŽI 01 2023
21	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	80,000	352,08	28 166,40	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	150,000	59,86	8 979,00	Sborník UOŽI 01 2023
23	K	7497350730	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje	kus	1,000	7 634,41	7 634,41	Sborník UOŽI 01 2023
24	K	7497350732	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení nosného lana	kus	1,000	9 161,86	9 161,86	Sborník UOŽI 01 2023
25	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	2,000	3 349,67	6 699,34	Sborník UOŽI 01 2023
26	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,200	3 481,09	696,22	Sborník UOŽI 01 2023
27	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,200	5 701,19	1 140,24	Sborník UOŽI 01 2023
28	K	7497351400	Upevnění konzol středové, stranové	kus	2,000	2 291,10	4 582,20	Sborník UOŽI 01 2023
29	M	7497301800	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění konzol středové, stranové	kus	2,000	3 434,40	6 868,80	Sborník UOŽI 01 2023
30	K	7497351615	Montáž ukolejnění s průrazkou výzt. dvojice 2T, 2P - 2 vodiče	kus	1,000	6 164,85	6 164,85	Sborník UOŽI 01 2023
31	M	7497302010	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou výzt. dvojice 2T, 2P - 2 vodiče	kus	1,000	14 904,00	14 904,00	Sborník UOŽI 01 2023
32	K	7497351770	Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS	kus	1,000	421,56	421,56	Sborník UOŽI 01 2023
33	M	7497302250	Vodiče trakčního vedení Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS	kus	1,000	2 008,80	2 008,80	Sborník UOŽI 01 2023
34	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,000	420,44	420,44	Sborník UOŽI 01 2023
35	M	7497302260	Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	1,000	1 209,60	1 209,60	Sborník UOŽI 01 2023
36	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stav za 100 m - obsahuje i veškeré další práce a úpravy na stávajícím trakčním vedení, nutné ke zprovoznění trakčního vedení	kus	1,000	27 766,82	27 766,82	Sborník UOŽI 01 2023
37	K	7497351840	Zpracování KSU a TP pro účely zavedení do provozu za 100 m - při uvádění do provozu	kus	2,000	3 181,09	6 362,18	Sborník UOŽI 01 2023
38	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	12,000	5 312,23	63 746,76	Sborník UOŽI 01 2023

D 10 D Demontáže 156 654,19

39	K	139911123R	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	2,500	13 984,56	34 961,40	
40	K	7497271035	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru BP, AP - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	15 440,86	15 440,86	Sborník UOŽI 01 2023
41	K	7497271045	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly TV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně upevnění	kus	1,000	11 224,03	11 224,03	Sborník UOŽI 01 2023
42	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	18,000	292,56	5 266,08	Sborník UOŽI 01 2023
43	K	7497371045	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu podélné nebo příčné proudové propojky - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	2,000	2 501,07	5 002,14	Sborník UOŽI 01 2023
44	K	7497371065	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu vložené izolace - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	2,000	1 559,81	3 119,62	Sborník UOŽI 01 2023
45	K	7497371315	Demontáže zařízení trakčního vedení kotvení troleje, nosného lana pohyblivě - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	20 359,76	20 359,76	Sborník UOŽI 01 2023
46	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	2 296,40	2 296,40	Sborník UOŽI 01 2023
47	K	7497371730	Demontáže zařízení trakčního vedení lávky pro odpojovač nestandardní kovové konstrukce - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kg	80,000	73,27	5 861,60	Sborník UOŽI 01 2023
48	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	10,000	5 312,23	53 122,30	Sborník UOŽI 01 2023

D 10 R Revize a Zkoušky 145 329,88

49	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	20 236,63	20 236,63	Sborník UOŽI 01 2023
50	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	8 453,60	8 453,60	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	20 236,63	20 236,63	Sborník UOŽI 01 2023
52	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	8 453,60	16 907,20	Sborník UOŽI 01 2023
53	K	7499256010	Měření dotykových napětí u trakčního stožáru - obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů trolejových vedení a trakčních zařízení podle požadavku ČSN, jejich vyhodnocení včetně nájmů mechanismu a měřících zařízení	kus	1,000	1 989,85	1 989,85	Sborník UOŽI 01 2023
54	K	7499258010	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný - obsahuje i cenu za zajištění pracoviště správcem trakčního vedení (zkratování trakčního vedení), zajištění přejezdů správcem trakčního vedení včetně nájmu pracovníků a použitých mechanismů nutných k výkonu	hod	6,000	6 826,73	40 960,38	Sborník UOŽI 01 2023
55	K	7499451510	Vyhotovení zprávy o posouzení bezpečnosti (rizik) včetně analýzy a hodnocení rizik - v souladu s nařízením Evropské komise (ES) č. 352/52009 v rozsahu tohoto SO/PS	kus	1,000	36 545,59	36 545,59	Sborník UOŽI 01 2023

D OST Ostatní

71 328,47

56	K	7497751010	Nátěr trakčního vedení bezpečnostních pruhů na osvětlovací stožár nebo věž	kus	2,000	2 301,33	4 602,66	Sborník UOŽI 01 2023
57	M	7497700770	Nátěry trakčního vedení Barva a řed. pro bezpečnostní černožluté pruhy na podpěře TV	kus	2,000	601,56	1 203,12	Sborník UOŽI 01 2023
58	K	9902300200	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	21,780	271,08	5 904,12	Sborník UOŽI 01 2023

P

Poznámka k položce:

Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

59	K	9902400200	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnější kusového materiálu (prefabrikátu, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	6,250	886,68	5 541,75	Sborník UOŽI 01 2023
----	---	------------	--	---	-------	--------	----------	----------------------

P

Poznámka k položce:

Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

60	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	21,780	279,72	6 092,30	Sborník UOŽI 01 2023
61	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	6,250	756,00	4 725,00	Sborník UOŽI 01 2023
62	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	21,780	185,76	4 045,85	Sborník UOŽI 01 2023
63	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	6,250	487,08	3 044,25	Sborník UOŽI 01 2023
64	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	21,780	1 177,20	25 639,42	Sborník UOŽI 01 2023
65	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	6,250	1 684,80	10 530,00	Sborník UOŽI 01 2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

VRN - VRNy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

220 282,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 282,29	21,00%	46 259,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 541,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

VRN - VRNy

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Datum: 4. 12. 2023

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

220 282,29

OST - Ostatní

220 282,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 282,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava poškozené TP č.154 v úseku Černošice - Černošice Mokropsy

Objekt:

VRN - VRNy

Místo:

Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 282,29

D OST Ostatní

220 282,29

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

220 282,29

9	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 186 951,000	0,01	21 869,51	
5	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítáním opravných prací.	1%	2 186 951,000	0,01	21 869,51	
6	K	VRN18	Projektové práce v rozsahu ZRN přes 2 500 001 Kč do 3 000 000 Kč včetně	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	
7	K	VRN5	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 2 500 001 Kč do 3 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 2 500 001 Kč do 3 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1,5%	218 695,000	0,15	32 804,25	
8	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 186 951,000	0,01	21 869,51	
10	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 186 951,000	0,01	21 869,51	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4212720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b0b4f09-919d-4f1c-8271-5ff8c0e3ed01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2023 14:00:01



5feaf22e-012c-4027-915f-34a384625dc3